
UCHWAŁA NR XIX/120/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/110/17 Rady Gminy Czeremcha z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Czeremcha do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy   wprowadzające 
ustawę  - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr XVIII/110/17 Rady Gminy Czeremcha z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie  
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czeremcha do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe  wykreśla  się  zapis § 2. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i  obowiązuje  od  1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 4B97E984-6460-4CFF-88CB-DC80AEE4587F. Podpisany Strona 1




